[image: герб%20оконч]

КОЛЛЕГИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БАТАЙСКА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.10.2021        № 31                                 город Батайск

О рассмотрении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы города Батайска «Информационное общество» за 9 месяцев 2021 года

Руководствуясь постановлениями Администрации города Батайска
от 30.10.2018 №170 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Батайска», от 21.11.2018 №295 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ города Батайска», заслушав и обсудив информацию начальника отдела информационно-коммуникационных технологий  Администрации города Батайска Маслова А.Н.

Коллегия Администрации города решила:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы города Батайска «Информационное общество» за 9 месяцев 2021 года, согласно приложению к настоящему решению.
2. Начальнику отдела информационно-коммуникационных технологий  Администрации города Батайска Маслову А.Н. продолжить работу по реализации муниципальной программы города Батайска «Информационное общество».
3.  Контроль над выполнением данного решения возложить на управляющего делами Администрации города Батайска Ермилову Т.Г.

Председатель Коллегии,
Глава Администрации города Батайска				         Г.В.Павлятенко

Решение вносит:
отдел информационно-коммуникационных
технологий Администрации города Батайск
Приложение
к решению Коллегии
Администрации
города Батайска
от 28.10.2021 № 31

[bookmark: Par1326]ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы «Информационное общество» за 9 месяцев 2021 года

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Результат
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 2 Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Батайске, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	развитие инфраструктуры предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Батайске; повышение качества обслуживания жителей города
Батайска при предоставлении государственных и муниципальных
услуг по принципу «одного окна»
	01.01.2021
	весь период

	-

	2.
	Основное мероприятие 2.1. Обеспечение и развитие деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	расширение возможностей и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	01.01.2021
	весь период

	-

	3.
	Контрольное событие
Количество услуг предоставленных на базе Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	развитие инфраструктуры предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Батайске; повышение качества обслуживания жителей города
Батайска при предоставлении государственных и муниципальных
услуг по принципу «одного окна»
	01.01.2021
	31.12.2021
	Х
	Х
	-
	-

	4.
	Основное мероприятие 2.2. Расходы на уплату налогов, сборов и иных платежей
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	соблюдение налогового законодательства
	01.01.2021
	весь период

	-

	5.
	Контрольное событие
Уплата налогов, сборов и иных платежей
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	соблюдение налогового законодательства
	01.01.2021
	31.12.2021
	Х
	Х
	Х
	-

	6.
	Основное мероприятие 2.3. Организация исполнительно-распорядительных функций, связанных с реализацией переданных государственных полномочий
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	расширение возможностей государственных и муниципальных услуг на базе Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	01.01.2021
	весь период

	-

	7.
	Контрольное событие
Организация исполнительно-распорядительных функций, связанных с реализацией переданных государственных полномочий
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	расширение возможностей государственных и муниципальных услуг на базе Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	01.01.2021
	31.12.2021
	Х
	Х

	-

	8.
	Основное мероприятие 2.4. Реализация принципа экстерриториальности
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	расширение возможностей государственных и муниципальных услуг на базе Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	01.01.2021
	весь период

	-

	9.
	Контрольное событие
Принцип экстерриториальности
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	расширение возможностей государственных и муниципальных услуг на базе Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	01.01.2021
	31.12.2021
	X
	X
	X
	-

	10.
	Основное мероприятие 2.5.
Расходы на организацию предоставления областных услуг
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	улучшение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	01.01.2021
	31.12.2021

	-

	11.
	Контрольное событие
Расходы на организацию предоставления областных услуг

	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	качество предоставления государственных и муниципальных услуг
	01.01.2021
	31.12.2021
	Х
	Х
	Х
	-

[bookmark: Par1413]

Начальник отдела информационно-коммуникационных
технологий Администрации города Батайска												         А.Н. Маслов
image1.png